جوانان ایران، دانشجویان و مردم آزادیخواه!
به هیچدهم تیر، روز اعتراض و دادخواهی نزدیک میشویم. این روز ما دانشجویان، جوانان، مردم و زنان و مردان به تنگ آمده از حکومت قرون وسطایی اسلامی است. جنبش سرنگونی طلبی مردم ایران مهرش

بهرام مدرسی ۱۳ خرداد ۱۳۸۱
- ۳ جون ۲۰۰۳

آزادی، برابری حکومت کارگری!

سخنرانی افتتاحیه منصور حکمت در کنگره سوم حزب کمونیست کارگری ایران شانس شورانگیز برای رهایی!

در شروع کنگره قبل در بحث افتتاحیه از این صحبت کردیم که حزب باید خود را آماده بکند و اوضاع دارد عوض میشود.